1

中国共产党南宁学院委员会
南院党〔2020〕21号

关于公示 2019-2020 学年南宁学院
先进基层党组织、优秀共产党员、

优秀党务工作者名单的通知

各党总支、党支部：

根据《关于做好 2019-2020 学年南宁学院先进基层党

组织、优秀共产党员、优秀党务工作者评选推荐工作的通知》

（南院党〔2020〕17 号）精神，各党总支、党支部高度重

视，严格按照评选条件和程序，做好评选推荐工作。经 7

月 1 日校党委会议审核通过，现将荣获 2019-2020 学年南

宁学院先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作者称号

的名单公示如下：

一、先进基层党组织（6 个，排名不分先后）

交通学院党总支

土木与建筑工程学院党总支

会计与审计学院学生党支部

信息工程学院学生党支部

马克思主义学院党支部

学生工作处党支部

2

二、优秀共产党员（111 人，排名不分先后）

机电与质量技术工程学院党总支部(10 人)：

教工党员：朱薇茜、黄春兰、陈园园、谈华雄、

韦欢文、马 毅、张乐亭、潘扬理

学生党员：梁小婵、金裕钱

土木与建筑工程学院党总支部（12 人)：

教工党员：胡秀英、宋水兰、杨汉宁、陈 华、

梁信舅

学生党员：吕 波、曾永嘉、刘里鸿、罗红单、

施 晴、杨建诚、覃丹霞

交通学院党总支部(9 人)：

教工党员：庞彦知、蔡 旭、陆维波

学生党员：谢宝镇、诸葛崇祥、邱雪妮、龙小妹、

丘雄强、江桔烨

信息工程学院党总支部（12 人）：

教工党员：韦铸娥、孙思涵、黄 赢

学生党员：石艳婷、欧永莲、李开萍、伍孙杰、

朱宗燕、余建明、龚章俊、贾芳威、

陈泓霏

会计与审计学院党总支部（20 人）：

教工党员：李振宏、李 孜、邓光青、张崇艳、

李晓莉、卢雯君

学生党员：唐珊珊、劳强强、蔡昭鹏、陈家茵、

3

陈 瑶、黄 烨、兰潇湘、林 喆、

欧桂梅、吴飞逸、徐明琳、薛丽娜、

易裕懋、钟明勇

管理学院党总支部（8 人）：

教工党员：余翠琴、朱 玲、李晓芬、赵 娟、

王珍珍

学生党员：廖訢延、吴冬微、廖 芬

艺术设计学院党总支部（11 人）：

教工党员：谭波媚、王春伟、覃兆刚、王 灵

学生党员：徐 会、陈兆华、麻秋红、莫苗苗、

莫济佳、罗梦宁、李玉冰

高博软件学院党总支（7 人）：

教工党员：黄 芳、黄 匀、余 丰

学生党员：覃婷婷、陈 凤、黄群慧、范骅祯

校办、党办党支部（2 人）：何林红、黄鼎芹

人事处党支部（1 人）：张 晨

教务处党支部（1 人）：黄誉洁

学生工作处党支部（2 人）：黎向梅、尤兆智

后勤基建处党支部（3 人）:何燕燕、朱锦屏、徐志辉

继续教育学院党支部（1 人）：赵春燕

招生就业办公室党支部（1 人）：潘炳捷

财务处党支部（1 人）：杨鑫慧

产学研处党支部（1 人）：李仁焕

4

通识教育学院党支部（5 人）：樊原朱、夏 宇、

吴 英、卢尚飞、

龚 敏

马克思主义学院党支部（2 人）：董 艳、黄海莲

网络信息中心党支部（1 人）：罗维长

质量评估办公室党支部（1 人）：张艳雯

三、优秀党务工作者（26 人，排名不分先后）

何 宇、黄世玲、陆海兰、李宗芝、卢柳青、唐 梅、

刘珍珍、温丽玲、陈 璐、韦瑞凯、黄昌源、丘曼妮、

肖 鹏、陈敬平、杨 艳、陈 威、黄 瓅、吴 忠、

陈 怡、黄彩兰、黄燕玲、周莉莉、王静静、陈 铁、

李林伟、李媛敏

公示时间从 2020 年 7 月 1 日-7 月 7 日，在此期间内，

欢迎师生以来函（请署真实姓名）、来访的形式向学校党

委办公室反映意见，党委办公室对一切反映意见予以保密。

联系人：杨艳，联系电话：0771-5900996。

中国共产党南宁学院委员会

2020年7月1日

南宁学院党委办公室 2020 年 7月 1 日印发

校对：陈铁 录入：李洁 排版：李鹂